Số 2, Nguyễn Văn Trị, P. Thanh Bình, TP. Biên Hòa, Đồng Nai; Website:http://sct.dongnai.gov.vn; Điện thoại: 3.823.317;

 UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SCT-VP

V/v triển khai thực hiện Kế

hoạch số 134/KH-UBND ngày

10/6/2022 của UBND tỉnh.

           Đồng Nai, ngày        tháng        năm

     Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở.

Sở Công Thương nhận được văn bản số 1406/STTTT-CNTTVT ngày

14/6/2022 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc triển khai thực hiện Kế hoạch

số 134/KH-UBND ngày 10/6/2022 của UBND tỉnh.

Nhằm đẩy nhanh việc chuyển đổi số, tạo sự chuyển biến mạnh mẽ trong nhận

thức và hành động của cơ quan, tổ chức, đơn vị để thúc đẩy thực hiện chuyển đổi số

và mục tiêu để mọi người dân trên địa bàn tỉnh được cung cấp thông tin, nâng cao

nhận thức về đường lối, chủ trương của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước về

chuyển đổi số trên các phương tiện truyền thông, mạng xã hội. Sở Công Thương triển

khai nội dung Kế hoạch số 134/KH-UBND ngày 10/6/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Đồng Nai về triển khai thực hiện Quyết định số 146/QĐ-TTg ngày 28/01/2022 của

Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án “Nâng cao nhận thức, phổ cập kỹ năng và

phát triển nguồn nhân lực chuyển đổi số quốc gia đến năm 2025, định hướng đến

năm 2030” trên địa bàn tỉnh Đồng Nai đến các phòng, đơn vị thuộc Sở biết. (Nội dung

Kế hoạch được đăng tải trên trang website Sở Công Thương tại địa chỉ:

sct.dongnai.gov.vn, mục Văn bản QPPL).

Đề nghị 03 phòng: Quản lý Thương mại, Quản lý công nghiệp và Kỹ thuật &

Quản lý Năng lượng, nghiên cứu nội dung Kế hoạch trên để triển khai đến các Doanh

nghiệp, tổ chức, cá nhân đơn vị quản lý biết, thực hiện.

Định kỳ, trước ngày 17/11 hàng năm đánh giá, các phòng, đơn vị báo cáo tình

hình thực hiện Kế hoạch gửi Sở Công Thương (qua Văn phòng Sở) để tổng hợp, báo

cáo Sở Thông tin và Truyền thông theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BLĐ sở;

- Lưu:VT, VP .

(Thủy - mtt)

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trí Phương

		2022-06-21T09:19:28+0700

		2022-06-23T09:13:47+0700

		2022-06-23T09:25:23+0700

		2022-06-23T09:25:23+0700

		2022-06-23T09:25:23+0700

		2022-06-23T09:25:23+0700

		2022-06-23T09:25:23+0700